C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 358/2011

Autor: Julio Lopes

Data da
Apresentação:

10/02/2011

Ementa: Acrescenta o § 4º-A ao art. 10 da Lei nº 6.938, de 31 de agosto
de 1981.

Forma de

Apreciação:
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 5.544/2012. Apense-se o Projeto de
Lei n. 358/2011 ao Projeto de Lei n. 3.729/2004, nos termos do

art. 142, c/c o art. 143, II, b, ambos do RICD. Publique-se.
Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 02/07/2012